provozní a funkční řešení souboru staveb a jejich okolí, ekonomická přiměřenost d)
návrhu. 

8 CENY, ODMĚNY A NÁHRADY VÝLOH SPOJENÝCH S ÚČASTÍ 

V SOUTĚŽI 

8.1 Celková částka na ceny, odměny a náhrady výloh v soutěži 

Celková částka na ceny, odměny a náhrady výloh v soutěži se stanovuje ve výši 
1 650 000,- Kč (slovy: jeden milion šest set padesát tisíc Korun českých). 

8.2 Ceny 

První cena se stanovuje ve výši 650 000,- Kč (slovy: šest set padesát tisíc Korun českých). 8.2.1

Druhá cena se stanovuje ve výši 400 000,- Kč (slovy: čtyři sta tisíc Korun českých). 8.2.2

Třetí cena se stanovuje ve výši 250 000,- Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc Korun českých). 8.2.3

8.3 Odměny 

Pro návrhy neoceněné, které však přinesly pozoruhodné dílčí podněty a řešení, se 
stanovuje částka na odměny ve výši 100 000,- Kč (slovy: sto tisíc Korun českých). 

8.4 Náhrady výloh spojených s účastí v soutěži 

Mezi ostatní účastníky, jejichž soutěžní návrh nebude zadavatelem v průběhu posuzování 
vyloučen ze soutěže, bude rozdělena částka 250 000,- Kč, (slovy: dvě stě padesát tisíc 
Korun českých), maximálně však bude jednomu soutěžnímu návrhu přiznána částka 
100 000,- Kč (slovy: sto tisíc Korun českých). 

8.5 Podmínky pro případné rozhodnutí o jiném rozdělení cen a odměn, popřípadě 
neudělení některých cen a odměn 

Za podmínek stanovených § 10 odst.

[...]

soutěže vyplatí zadavatel přiměřené odškodnění (dle Soutěžního řádu ČKA §6 odst. 3) 
poměrným podílem těm účastníkům, kteří prokazatelně splnili podmínky účasti, tj. odevzdali 
soutěžní návrh se všemi náležitostmi dle čl. 6 těchto soutěžních podmínek. Minimální výše 
odškodnění pro jednoho účastníka se stanovuje ve výši 250 000,- Kč (slovy: dvě stě 
padesát tisíc Korun českých). 

9.12 Proplacení cen, odměn a náhrad nákladů spojených s účastí v soutěži 

Ceny a náhrady nákladů spojených s účastí v soutěži budou vyplaceny nejpozději do 50 
dnů od ukončení soutěže. 

9.13 Veřejná výstava soutěžních návrhů 

Veřejná výstava soutěžních návrhů bude zahájena nejpozději do tří měsíců od oznámení